Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Camara  Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

INDICAÇÃO N° 051/2025

"Viabilizar a colocação de um telefone no Colégio Joaquim
Mendes, no bairro Morro Azul do  lingua  — 3°Distrito."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Exm° Sr. José Emmanoel
Rodrigues Artemenko, as necessárias providências junto á Secretaria competente, para que seja feita "viabilizar a
colocação de um telefone no Colégio Joaquim Mendes, no bairro Morro Azul do Tingud — 3°Distrito."

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária pois é de anseio dos familiares se comunicarem, quando há a necessidade,
com os filhos. Pela razão exposta, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Engenheiro Paulo de Frontin - RJ, 05 de fevereiro de 2025.

SANDRO FERREIRA PINTO
Vereador Autor

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°  amoa_   de 	/  06,   /

Livro  n°  	,  	Fls
Ass.%

	Page 1